ibi uiia petra in medio , ibi sunt inclusi lermini de Raab-

chaitif, et de Begyno. Ex alia parte de isto flumine est

divisio de montana que dicitur gruta Chatona , versus de

Begyn, terram filii Aruth. Dimittamus rétro infra divisiones

ecclesie sancte Marie , et dicitur serra Aruth Filius , et tota

est de ecclesia et aqua similiter. De lapide qui est in medio

flumine , eamus rectam viam usque ad parvum thoronem
;

de illo thorone ad unam petram que super se sustinet

aliam recta et alta : de illo loco sursum ad dextram de

Begynem ad sinistram de Raabchaitivo de flumine, sumus

in territorio Begynem. Item de dicto lapide alta eamus sur-

sum ad maximam multitudinem lapidum -, de illo loco in

altum ascendimus in locum qui vocatur Zeliny, el ibi est

una petra alta in summitate montis, et ibi adorant Sarraceni.

De illo loco descendamus per margines ad Gymaras ad

toronem parvum, et veuimus ad montem qui est inter Begyn

et Raabmaimon (de sursum potestis videre Béguin et Raab-

maimot), in medio est de illa montana ad aliam parvam

montanam postea ad minorem -, et ite recta via usque ad

flumen , et transite ultra ad très lapides unde una incisa est

cum manu : et de istis lapidibus vertetis recta via ad dex-

leram
,
per unam parvam portam , et ibi invenietis lapides

plures similiter edificamentum. Transite ultra usque in

vallonem, postea vallone ad vallonem usque in altum; et

ibi invenietis prope viam que venit de Calathebeloth et

vadit apud Saccam , de via , viam ad viam , usque ad fon-

lanam predictam. Haec et hic sunt fmita et terminos quos

nos jussimus et precipimus fieri sicuti in dominio nostro.

Ego JuLiTTA cum consensu el voluntale fratris meiRogeri,

régis Sicilic, dedi et concessi, et ortum juxta fontanam, et
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in hac carta cum omnibus perlinenliis casalinis predictis

confirmavi. Et si est aliquid, vel aliquis de noslris, qui

aliquod impedimentum super liane donalionem velit facere

vel contradicere , destruat eum Christus siculi fecit Sodo-

mam et Gomorram, et demergatur in piofundum infeini.

Et propter hoc (jussimus), ut firmum et ratum sit, cum

sigillo nostro munimine roborari. Data anno Domini millé-

sime centesimo iii°. indictione quarte. Amen.

V.

LES FAMILLES NORMANDES,

PAR DUFRESNE DUCANGE.

Bibl. Royale, Suppl. fr., n° 1224.

{Extrait du Ms. autographe.) (i)

PRÉFACE.

Je ne doute pas que ce titre ne donne sujet à plusieurs de

demander quel rapport et quelle connexité la Normandie